
2018/0801/1/OOM/MST

DODATEK č. 1
ke smlouvě o výpůjčce č. 2018/0801/OOM/MST ze dne 15. 10. 2018 uzavřený na základě usnesení 

2, zasedání Rady městské části Praha 4 č. 2NR-52/2018 ze dne 12. 12. 2018

Smluvní strany
městská část Praha 4
zastoupená: Mgr. Lukášem Zichou, místostarostou městské části Praha 4, na základě plné moci
se sídlem: Antala Staška 2059/80b> 140 46 Praha 4
IČ; 000 63 584
DIČ: CZ00063584
bank. spojení: 
č. účtu:
/dále jen „půjčiter/

Centrum sociálních služeb Praha, příspěvková organizace 
zastoupená: Mgr. Tomášem Jánem, MBA, ředitelem
se sídlem: Žilinská 2769/2,141 00 Praha 4
IČ: 708 78 277
/dále jen „vypůjčiterV

se dohodly na tomto dodatku č. 1 k výše uvedené smlouvě o výpůjčce:

L

1. Článek 1. odst. LL se ruší a nově zní takto:
„1.1. Předmětem této smlouvy je bezplatné užívání nebytových prostor o celkové výměře 919 m^ 
v objektu č.p. 1096, který je součástí pozemku pare. č. 1052/15 a dále oplocené části pozemku 
pare. č. 1052/91, zeleň, ostatní plocha, o výměře l 230 m^, vše v katastrálním území Krč, Praha 4, 
vyznačených v pláncích v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „předmět výpůjčky") vypůjčitelem po 
dobu deseti let od účinnosti této smlouvy.

Předmět výpůjčky bude v^půjčiteli sloužit k následujícímu účelu: azylový dům (12 ubytovacích 
jednotek)."

2. Článek II. odst. 2.2. se doplňuje takto:
„Opravy a servis v záruční lhůtě, která je 24 měsíců na zařizovací předměty (stroje a zařízení), tj. do 
26. 10. 2020 a 60 měsíců na stavbu, tj. do 3. 9. 2023 lze uplatnit v součinnosti s půjčitelem. Potřebu 
oprav a servisu v této lhůtě je vypůjčitel povinen neprodleně a bez zbytečného odkladu nahlásit 
půjčiteli, který uplatní v rámci záruky reklamaci za vady u příslušného dodavatele. Půjčitel na 
požádání předá vypůjčiteli kontakt na příslušného dodavatele. Vypůjčitel je povinen zajistit na své 
náklady pravidelné revize a servis u těch předmětů, které pravidelné revize a servis vyžadují a 
provádět opravy a běžnou údržbu předmětu výpůjčky."

3. Příloha č. 1 smlouvy se nahrazuje přílohou č. 1 tohoto dodatku.

n.
Závěrečná ustanovení

1, Ostatní ujednání smlouvy o výpůjčce č. 2018/0801/OOM/MST ze dne 15. 10. 2018 zůstávají beze 
změn.

2. Tento dodatek č. I nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění v registru smluv zajistí půjčitel.



3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, Jeho obsahu porozuměly 
a že by] uzavřen dle jejich svobodné, pravé a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.

4. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž tři výtisky obdrží půjčitel 
a jeden výtisk vypůjčitel.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 jsou jeho přílohy; 
Příloha č. 1 - situační plánky předmětu výpůjčky 
Příloha č. 2 - plná moc Mgr. Lukáše Zichy

V Praze dne

místostarosta MČ Praha 
/za půjčitele/

r*od(.psríni členové Zasrupuel;'t\ó ča:ai -
j 'iVT/njí. Ýc iKOií v přijvitlč líthoio nravniliu ukonu ípinčri\ 
j p«*fimínk'. ' iiNi;;novcni ^ 43 zákona č. 131 3000^1

o hlavním
1.12.





TABULKA místností

\------------ PěaBs—1—sprT—ssH wjzwitiKA

I >■ itíl éidto ttMMb
1 PVC bén4m<t( ttMéWW
1 p< PTC lUméadto IKmdbdb
1 ** Umíi *db> UmUMdlW aimdblV
\ •% PNC tUmé^la idta
1 ta 1 PVC kMuVba jitto

Pt PVC ttortoao-to VméMI
__5..

1 PÍ pw: Mmé^ía
Pa^gt
PMdWt

—

p« PVC Iktotomna Pndkdl
Pí kpotoí ddto tooidtabtu Pardbia

1 Pk PVC bláto «U«* PfidMI

1 ** itoitoatfOa PmOiMII
Pí WOlidtfto liNtoaftolbd pMéMk

1 Pa PVC imTZ

1 p* 1 l^toM'to PpadWb
1 Pí I toomUddho touotýdlu nptobii
1 ta ! PVC MtoaUbi _____

1 PvC bOatooVto PtodM*
1 Pí UrMtélalW toiÉil ddto PadMt
1 Pí PVC bdatooa'b* Páto.

1 P5 1 W •Madto pMdWd
1 H ; éál* brMUtolW pMdWt ---- ---1 Pí ! ptc MM .db. JÉla

POZNÁMKY
' vtMfiRy «k«n Ot. 02.03 budou • dotddny o 330 ««n korarrMtyrM duonovýrM Otoky
- v pftoodO. i« v pnMbu otovobntoh prací budou i^tUny roantrové odcAyfry e« výkrMfi. budo rdormovM pro(«kiM
• do m«ctoytovýd> oídn z aku•Kicýc^ toramiefcých btolA mw obylnýM mlolno««*i- noomi býl uktidifry iidn« rozvody a navru byl do nkdi provédiny tMnO di 

tlárry muoJ b/l onriviuly VPC omítkou a 30 mm z obou ftran
• volkard povrci^ oUvapcích atf n v IntofWru budou oOuďtny no n«M z«ko. drážky po knuiaddi budou za^á(Ody camaworou maltou a budov piuvadany 

nová omžfiy
- tPopy. u inarýeft nabuda pavradan nový podtoad budou olk/bbbny, pžaatorkowÉiry a nov* rymatorbny
• r>anl4 uvadano ^nak (aou v by^iorkckýcA zaAtanř<*i (WC. kcupabry) karvmcké obklady d*n do výtky 2.00 m
• pobud í» u výtkovt kály uvodano znaménka * nabo • iaánd aa o kéto od *0.030. Pobud (a výtfcev* kála baz znamánka fa«ii aa o vzdélanott ad 6pI« 

podlaby
• po ObdzanI rozvodů aiflatod mu*i byl voikará ptoaiupy uiéinény alzvabné o poltmi
- podtolry tnual býk dMovér^ od cbvedovýtb Mtir.» mlMI dvoMclt otvorů 0 va v4a<^ ddW> midacn A daponztanl dodavatato mozvnny
• aalkaré névtzroad rúzirýeb matarUKi mual byt armovány vymlnou ddMneu
- v mlttnoatotfr oa žvýkanou vtdodJ (riy^tonlcM toAzar^ buda pouM SOK podklad s knpraflrMd prab vttdoab
• valhará vypM otvorů (ohnt) jaou neví
- nové Intaríéiová dvoto )aeu a oeatovými zérubnénv
• u vlaob požémé odabr  ̂dvoR budou otázány prohy (dtou&ri apofa poOtoh budou pod praliy) ,

pozn. 1 • do porapoiu okon vaVovál přívodní rokuparobd alamoni (vtz datol) 
pozn. 3>vybatonovo(z<ýlor(ýprtli lOOmrnnodiMvaAp""**- 
pozn. 3 • vytpidovai lpK^evý kout k potftfwM vpui* - 
pozn 4 • po obvodu bVoMho okno (avMku] provéai I

PftEKXADY
• R1 • obobrý ptoUod pro notné z^o dL 1250 15kt
• R10 • ctootný ptotoad pro nanotné zdivo 1.1 t.S cm dl t2SO tOki
• Rit • ohalnýptoUéd pronénoarvé zdtvo I. ll.ScmdltOOO Cki 
-R12-qtwérrýptokladpnrnono»nézdrvoá. U.5Qmdl2000 Ikz
• R1S •dhobrýpfaétod pmnonetiré Zdtro 1.1I.S emdl 1750 Ikt

VYSVĚTLIVKY
o.v. • pvétlé výtu mitOtokU 
v. • výtka pa d průttoknm 
• 'ptolpaténildralo 
H 'tiydrsni 
H -rozvooM 

OD • aviito drálka 
PS . prophjp itropam 
PP •proituppedtoheu 
X • déataánl I4té 
S praffwdové Hta

LEGENDA MATERIÁLŮ
O • Mév«)lc< konttnAca

■ z4«« 1 karamédcých dubnovýtfi btoků a param o drbnou 
prod.nonotnáiltny 115rrvn(14Smm)namabuMVC 

pwn - i*vo t koromidtý^ dwbnovýďr btoků t poram a drttkou 
gyft-J not MényOOmm.PIOnaiooHukéCS 
enn -itfvoi karomldrýcn*uibeky<nMo*4{AKU)proaftény2SOm 
ISSa O00nvn)Pl5namonuMCS
\'y//A 'ZdtoezMmiczauwUáveiiáhopérobatanupninaneiné

vnMRrl aiérty a pltodlirfrynat 100 a ISO mm aparom a drtikow 
• SOKpodhtadO

o •K26-1 120 mm praMavý latédni potyityrén. 1^0.032 VWmK
• kUadba ST3 • KZS Z btoá pelyliakyaflwttová Pény 
100 mm * vétrW mataro 30 mm
* takédni dtiky 0 mm lapané na kindiový loM

• «*9(Qkartor>ové pKlka o platfaltna



Městská část Praha 4 
Mgr. Petr Štěpánek, CSc. 
starosta

V Praze dne 14. prosince 2018 
čj.OKAS/PŠ/890/18/OPR

PLNA MOC

Městská část Praha 4, se sídlem Antala Staška 2059/80b, Praha 4 - Krč, PSČ 140 46, 
IČ; 00063584, zastoupená starostou Mgr. Petrem Štěpánkem, CSc.

zmocňuje na základě usnesení Rady městské částí Praha 4 č. 2 NR-38/2018 
ze dne 12. 12. 2018 Mgr. Lukáše Zichu, místostarostu městské části Praha 4,

pana Mgr. Lukáše Zichu, místostarostu městské části Praha 4, aby po dobu výkonu 
funkce místostarosty městské části Praha 4 a po předchozím rozhodnutí příslušných 
orgánů městské části Praha 4 právně jednal jménem městské části Praha 4 v oblasti 
věcných práv a relativních majetkových práv, pokud je předmětem právního jednání 
nemovitost, a dále aby zastupoval městskou část Praha 4 před správními úřady 
v řízeních týkajících se nemovitostí. Zejména se jedná o kupní smlouvy, směnné 
smlouvy, smlouvy o výpůjčce, smlouvy darovací, smlouvy o právu stavby, smlouvy 
o zřízení věcného břemene, smlouvy o zřízení předkupfíího práva, dohody 
spoluvlastníků, smlouvy o nájmu, smlouvy o pachtu, smlouvy o stavebních úpravách 
nemovitosti uzavíraných s nájemcem či budoucím nájemcem, smlouvy o smlouvách 
budoucích, o změny a ukončeni smluv, o zákaz zcizení, o zákaz zatížení, o prohlášení 
vlastníka, o souhlasy vlastníka, o návrhy a žádosti správním úřadům (např. návrh 
na vklad do katastru nemovitostí), o oznámení záměru hl. m. Praze rozhodnout 
o majetkoprávních úkonech.

Mgr. Lukáš Zicha 
místostarosta MČ Praha 4


